MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:
0916397904001
04/01/2024

Identificacion:

Fecha Emision:

R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-000005427
NUMERO DE AUTORIZACION

0401202401179311788000120010010000054272612197611

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

PRODUCCION

2024-01-04 15:18:45

0401202401179311788000120010010000054272612197611

Direccion: AV. JAIME ROLDOS AGUILERA OE 2F Y MANUEL
KAJIAO ECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion
Principal Auxiliar
PEWELD70 12.00 PEGA WELDON 705 1/32 GALON .
5132
PEWELD60 12.00 PEGA WELDON 602 1/32 GALON .
2132
LLAVMANG 6.00 LLAVE DE MANGUERA PALANCA C/PITON 1/2"
UERA12P DOUBLE LIN .
COPVCP12 100.00 CODO PVCP 1/2" X 90 DURA PLASTICS .
90DUR

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
01 138.14 30 dias

Informacion Adicional
Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: v.saltos@hotmail.com

direccion: AV. JAIME ROLDOS AGUILERA OE 2F Y
MANUEL KAJIAO

comentario: puente 7 Basado en Pedidos de cliente 4211.

telefono: 022347115

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

AGUILERA QUIROZ DOLORES MARIZOL

Precio

Unitario

3.17

2.95

3.65

0.28

SUBTOTAL No objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Precio
Total

Descuento

0.00 38.04

0.00 35.40

0.00 21.90

0.00 28.00

123.34

0.00

0.00

0.00

123.34

0.00

0.00

14.80

0.00

0.00

138.14





http://www.tcpdf.org

