R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-00005427 **NÚMERO DE AUTORIZACIÓN**

0401202401179311788000120010010000054272612197611

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2024-01-04 15:18:45

AMBIENTE: PRODUCCION EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

040120240117931178800012001001000005427261219761

MVCORP SAS

Dirección Matriz:

Los Robles E14-120 y Los Romeros

Dirección Sucursal: QUITO

Agente de Retención:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razón Social / Nombres y Apellidos: AGUILERA QUIROZ DOLORES MARIZOL

Identificación: 0916397904001 **Fecha Emisión:** 04/01/2024

Dirección: AV. JAIME ROLDOS AGUILERA OE 2F Y MANUEL

KAJIAO ECUADOR

Código Principal	Código Auxiliar	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Precio Total
PEWELD70 5132		12.00	PEGA WELDON 705 1/32 GALON .	3.17	0.00	38.04
PEWELD60 2132		12.00	PEGA WELDON 602 1/32 GALON .	2.95	0.00	35.40
LLAVMANG UERA12P		6.00	LLAVE DE MANGUERA PALANCA C/PITON 1/2" DOUBLE LIN .	3.65	0.00	21.90
COPVCP12 90DUR		100.00	CODO PVCP 1/2" X 90 DURA PLASTICS .	0.28	0.00	28.00

FORMA DE PAGO							
Forma de Pago	Valor	Plazo	Unidad de				
			Tiempo				
01	138.14	30	dias				

Información Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:

emailCliente: v.saltos@hotmail.com

direccion: AV. JAIME ROLDOS AGUILERA OE 2F Y

MANUEL KAJIAO

comentario: puente 7 Basado en Pedidos de cliente 4211.

telefono: 022347115

SUBTOTAL 12%	123.34
SUBTOTAL 0%	0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA	0.00
SUBTOTAL Exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	123.34
TOTAL Descuento	0.00
ICE	0.00
IVA 12%	14.80
IRBPNR	0.00
PROPINA	0.00
VALOR TOTAL	138.14